

ДОГОВІР № 31
купівлі-продажу

м. Миколаїв, Україна

11 лютого 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора Торговельного центру «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв Закірова Дениса Фарітовича, що діє на підставі Довіреності № 8285 від 27.12.2023 р, з однієї сторони, надалі – «Сторони» та

особі Білозерський Дмитро надалі – «Покупець», в особі Головного менеджера Червоного Василя, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар: коштовні речі та сировинні матеріали (срібні сережки 021:2015: 24510000-6; 24550000-8; 24520000-2; 35110000-8; 35130000-0; 35220000-0; 42380000-3; 44110000-4; 44420000-0; 44510000-8) згідно Специфікації, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

Доставка Товару з торговельного центру **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 834262.65 грн. в сумі грош. ФВБ 55710.44 грн.

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з торговельного центру **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунку на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2024р.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. *Постачальник* – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. *Покупець* _____.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ТОВ «Епіцентр К»,

Торговельний центр «Епіцентр К» №2

м. Миколаїв

Юр.адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька, 6-К

Факт. Адреса: 54024 м. Миколаїв, Херсонське шосе, 1.

UA 123004650000000260063101734

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ПІН 324902426531,

Код ЄДРПОУ 32490244

Директор ТЦ «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв

/Закіров Д.Ф./

НА ІТ "Бюджетарський центр"
75000, Херсонська область,
м.т. Бюджетарський, 70 Б.
Торговельний, 60
ЄДРПОУ: 38637457
УА 563052880000000000101102267
В СМТ КБ "Трибунал"
СНРО: 305282



Платник: Білозерський центр ПМСД КНП, єдрпоу 38637457
с/мт Білозерка, пров. Торговий, 20 0554733979.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	60503914	8600765047085	3918101090	Покриття для підлоги ПВХ Perfect Gordon 7 3,5м	61.250	м2	383.33	23 478,96
2	60503912	8600765047047	3918101090	Покриття для підлоги ПВХ Perfect Gordon 7 3м	70.800	м2	383.33	27 139,76
3	60508223	8600765058036	3918101090	Покриття для підлоги ПВХ Perfect Gordon 7 2м	46.200	м2	383.33	17 709,85
4	40504503	2240504503012	9403	Стелаж металевий оцинкований "Бюджет" 1800х900х450мм, 5 полиць, МЕТАЛ; 100 кг/полицю	14.000	шт	2415.00	33 810,00
5	40535206	2240535206012	9403	Стелаж металевий фарбований болтовий "Елегант" 1840х950х440мм, 5 полиць, МЕТАЛ; 50 кг/полицю, графіт	21.000	шт	2000.00	42 000,00
6	40535397	2240535397017	9403109800	Стелаж металевий фарбований МСП-4 1850х950х400мм, 5 полиць, білий	2.000	шт	2910.00	5 820,00
7	10332365	2210332365014	8201300000	Габлі металеві з держакон 16 зубів (молоткові)	1.000	шт	300.83	300,83
8	10332220	2210332220016	8201300000	Габлі проволочні з ручкою ЄВРО	1.000	шт	210.00	210,00
9	10318926	2210318926017	8201	Лопата штикова з держакон 1200 О38	1.000	шт	190.75	190,75
10	50307124	4820142410026	3506100098	Клей для шпалер STATUS флізеліновий професійний 250г	10.000	шт	130.00	1 300,00
11	50559169	4824033316879	4814200000	Шпалери вінілові на фліз основі Le Grand B122 Блаженство 1578-02 1,06*10,05	5.000	шт	916.67	4 583,35
12	50559172	4824033316817	4814200000	Шпалери вінілові на фліз основі Le Grand B122 Блаженство 1578-07 1,06*10,05	4.000	шт	916.67	3 666,68
13	50559273	4824033322368	4814200000	Шпалери вінілові на фліз основі Le Grand B118 Хорезм 2 8687-07 1,06*10,05	16.000	шт	1008.33	16 133,28
14	90122357	2290122357016	6810990000	Люк полімерпісчаний зелений А15 до 3т (780мм*80мм)	1.000	шт	870.83	870,83
15	40512518	2240512518015	9403109300	Шафа-сейф бухгалтерська ШБС-12 1240х460х340	1.000	шт	4487.50	4 487,50
16	40533543	2240533543010	8303004000	Шафа-сейф бухгалтерська ШБС-5 Розмір:550х460х340 мм	2.000	шт	3570.00	7 140,00
17	40523738	2240523738013	9403	Урна вулична для сміття з попільничкою С1-40, 800х400х260 мм, 40л	1.000	шт	2896.67	2 896,67
18	70846427	7640114037153	7323990000	Відро металеве з металевон кришкою Sirius, 14л, біле	40.000	шт	705.83	28 233,20
19	70801738	8000005035078	3925908000	FD-528-03 Роздатчик складн.паперов.рушн. біл/син250-300 лист.	40.000	шт	686.67	27 466,80
20	70846281	8000037954071	7323930000	Trento Відро Slow Motion 12л полір	2.000	шт	980.83	1 961,66
21	70852526	2270852526012	7013990000	Дозатор для рідкого мила АК1021, нерж., 0,5 л	40.000	шт	565.25	22 610,00
22	40627013	2240627013016	7308	Ящик для піску стаціонарний ЯП 100	1.000	шт	4312.50	4 312,50
23	40627021	2240627021011	5909001010	Рукав пожежний Д-51мм, тип К с головками ГРН-50	1.000	шт	603.33	603,33
24	40627023	2240627023015	3926	Ствол пожежний ручний РС-50 пластиковий	1.000	шт	131.25	131,25
25	40761200	3374650276021	3820000090	Очисник паливної системи бензинових двигунів Motul 300ml	2.000	шт	330.83	661,66
26	40748197	4820155685138	3405	Поліроль для пластика "торпеди" PITON нова машина, аер.750 мл	5.000	шт	166.67	833,35

Сума без ПДВ:	278 552,21
ПДВ:	55 710,44
Всього:	334 262,65

Всього найменувань 26 на суму 334 262,65

Сума: триста тридцять чотири тисячі двісті шістдесят дві гривні 65 копійок

